
Smlouva o dozdobení vánočních stromů v Bohnicích a na Ládví 
č. 2017/0661/OKSMPP.DKSM

Článek I. 
Smluvní strany

1.1. Městská část Praha 8
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
v rc.u.:

Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
00063797
CZ00063797 ______

zastoupena: Liborem Kálmánem, pověřeným vedoucím Odboru kultury, 
sportu, mládeže a památkové péče

(dále jen „<objednatel“)

a

1.2. BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o.
se sídlem: Fráni Šrámka 18/2622, Praha 5, PSČ 150 00
IČ: 25683853
bankovní spojení:
v /c.u.:
zastoupen: Mgr. Evou Poláčkovou, jednatelkou
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 60918 
(dále jen „dodavatel“)

(společně též jako „smluvní straný')

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“), tuto smlouvu o zajištění výzdoby vánočních stromů:

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli vánoční dekory, včetně 
jejich kompletace pro výzdobu vánočních stromů, specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „výzdoba“).

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek dodavatele instalovat a deinstalovat výzdobu za 
podmínek a v termínech sjednaných v této smlouvě výzdobu deinstalovat a zajistit servis 
výzdoby po dobu jejího užívání.

2.3. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek dodavatele deinstalovanou výzdobu uschovat 
ve svých prostorech a pro objednatele ji opatrovat.

2.4. Objednatel se zavazuje za řádné plnění předmětu této smlouvy uhradit dodavateli cenu 
ve výši, v termínu a za podmínek sjednaných touto smlouvou.



Článek III.
Povinnosti smluvních stran

3.1. Dodavatel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených výzdobu objednateli prodává, 
objednatel jí za těchto podmínek od dodavatele kupuje.

3.2. Dodavatel je vlastníkem výzdoby a nese nebezpečí škody na ní do nabytí vlastnického 
práva k výzdobě objednatelem. Objednatel se stává vlastníkem výzdoby okamžikem 
podpisu protokolu o předání a převzetí. Tímto dnem přejdou na objednatele nebezpečí 
a povinnosti, jakož i práva spojená s vlastnictvím výzdoby.

3.3. Dodavatel se dále zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy poskytne objednateli servis, 
jehož cena je zahrnuta v ceně sjednané podle čl. V. této smlouvy.

3.4. Dodavatel se zavazuje podle instrukcí objednatele výzdobu instalovat. Objednatel se 
zavazuje provedenou instalaci výzdoby od dodavatele na základě písemného protokolu 
převzít, jestliže bude instalace provedena v souladu s touto smlouvou a instrukcí 
objednatele bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Dodavatel je pro účely výzdoby povinen 
domluvit se s dodavatelem el. energie na odběru el. energie. Dodavatel je dále povinen 
výzdobu v souladu s touto smlouvou a instrukcí objednatele deinstalovat.

3.5. Dodavatel se zavazuje deinstalovanou výzdobu na základě písemného protokolu u sebe 
uschovat a opatrovat po dobu maximálně 1 roku od provedení deinstalace tak pečlivě, jak 
to odpovídá povaze výzdoby a jeho možnostem, aby nedošlo k poškození, ztrátě či 
zničení výzdoby. Dodavatel se dále zavazuje, že převzatou a uschovanou výzdobu nebude 
užívat a neumožní její užívaní jinému až do okamžiku vrácení výzdoby objednateli.

Článek IV.
Místo a doba plnění

4.1. Místem plnění předmětu této smlouvy je prostor u Kulturního domu Ládví, na adrese 
Burešova 1661/2, 182 00 Praha 8, a dále prostor u hřiště Základní školy, Praha 8, 
Glowackého 6, na adrese Glowackého 555/6,181 00 Praha 8, kde budou v termínu plnění 
umístěny vánoční stromy.

4.2. Místem plnění úschovy je provozovna společnosti BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. 
Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37, Praha - západ, 252 61, ve kterém má dodavatel 
zajištěny prostory k úschově určené.

4.3. Dodavatel se zavazuje že provede instalaci výzdoby v následující termínech:

a) vánoční strom u Kulturního domu Ládví v době od 28. - 29. 11. 2017;

b) vánoční strom na hřišti u ZŠ Glowackého v době 29. - 30. 11. 2017.

4.4. Dodavatel se zavazuje, že provede deinstalaci výzdoby v termínu 7. -9. 1.2018.



Článek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany sjednávají cenu za řádně a včasné provedení předmětu této smlouvy 
a všech s ním souvisejících úkonů následovně:

Cena bez DPH 141.708 Kč

Výše DPH 21 % 29.759 Kč

Cena včetně DPH 171.467 Kč

(slovy: jedno sto sedmdesát jedna tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých včetně 
DPH)

5.2. Cena dle odst. 5.1. tohoto článku je stanovena mezi smluvními stranami jako cena 
konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, 
rizika, dodávky a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

5.3. Cena podle odst. 5.1. tohoto článku může být změněna pouze v případě změny 
příslušných daňových předpisů v průběhu realizace předmětu této smlouvy. V tomto 
případě bude cena dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni 
vzniku zdanitelného plnění.

5.4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu podle odst. 5.1. tohoto článku na základě daňového 
dokladu (faktury), vystaveného dodavatelem nejdříve po deinstalaci výzdoby. Daňový 
doklad (faktura) je splatný ve lhůtě 21 dnů od doručení objednateli a bude uhrazen formou 
bankovního převodu na účet dodavatele uvedený v odst. 1.2. této smlouvy. Úhradou 
daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v čl. I. této 
smlouvy. V opačném případě je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) dodavateli 
před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5.6. Pohledávky objednatele vůči dodavateli související s touto smlouvou mohou být 
vypořádány jako odpočet z ceny předmětu této smlouvy, tj. formou započtení 
pohledávky. Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této 
smlouvy výslovně sjednávají.

Článek VI.
Pojištění odpovědnosti za škodu

6.1. Dodavatel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, 
přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000 Kč.

6.2. Dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce 
v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne od 
vyzvání objednatelem je povinen ji předložit k nahlédnutí objednateli.



Článek VIII.
Sankční ujednání

7.1. Při prodlení se splněním jakéhokoli termínu dle čl. IV této smlouvyje dodavatel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý, byť započatý den 
prodlení.

7.2. Za každé jednotlivé porušení povinnosti podle této smlouvy se dodavatel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

7.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 
újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.

7.4. Dodavatel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy, 
opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním předmětu díla v plné výši.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy 
určují následující kontaktní osoby:

a) Libor Kálmán, e-mail: libor.kalman@praha8.cz. tel: + 420 221

b) Eva Poláčková, e-mail:

8.2. Tato smlouva nabývá platnoSTTdnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.3. Vztahy mezi smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními zvláštními právními předpisy.

8.4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze fonnou písemných 
číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

8.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

8.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

8.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsou jim 
jasná a srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli 
v omylu nebo tísni, za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují zástupci obou smluvních stran své právoplatné podpisy.

8.10. Tato Smlouva ruší Objednávku číslo 2017/2265/OKSMPP.JT ze dne 9.10. 2017.

mailto:ibor.kalman@praha8.cz


8.11. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Specifikace výzdoby a rozpočet

V Praze dne
Z^Aú. folf

V Praze dne .. . .1?. í
. v'fe7&řnKa 10, 15, 00 p,ahg

;a ~',OU JOUR<;
.UJMIMATION. s.r.o.
UČ: GZ25683853

—___ígó: 2émssry
BON JOURTCEUMTNSTION, s.r.o.



Kalkulace • vánoční stromy Praha 8
BON JOUR ILLUMINATION s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5.150 00
Tel/fax: ->420 251 564 600, GSM: -*420 731 791 948: 603 244 391 
wwwdecoled.cz.www.vanocni-osvetleni.cz

Kód Popis Lokace Počet kusů Cena za M J bez DPH
Sleva na 
prodej

Cena za MJ bez DPH 
se slevou

Cena celkem bez 
DPH

SFN120 LED světelný řetěz - FLASH. 20m. ledově bitá. 120 diod 10 1 880 Kč 15% 1 5S8 Kč 15980 Kč
P0Í Ozdoba stříbrná P01, průměr 20cm 30 165 Kč 10% 148 Kč 4 442 KČ
LEDFS60 LED Padající snih - 60cm, 144 diod 4 950 Kč 10% 855 Kč 3 420 Kč
EFD60 LED světelná koule - ledové bitá. pr 60 cm 4 3 600 Kč '0% 3 240 Kč 12 960 Kč
3DB40 Světelná koule 40cm - ledově bila 6 3 300 Kč 10% 2970 Kč 17 820 Kč
EFAC12 Zdrojový kabel exteriér - oddělitelný AC/DC 2 2% -v: 15% 247 Kč 493 Kč
EF11T T rozbočovač - 2 výstupy, černý 11 2 DO Kč 15% 170 Kč 1 870 Kč

Montáž 1 6 720 Kč 0% 6 720 Kč 6720 Kč
Demontáž 1 ____________4600Kč 0% 4 600 Kč Á 600 Kč

Uskladněni ____________ 10 ’ 300 Kč 0% 300 Kč 3 000 Kč
TCP (revize, fotodokumentace) 1 2 400 Kč 0% 2 400 Kč 2 400 Kč

PRODEJ
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

15 478 Kč
89182 Kč

Kód

SFN120

Popis

LED světelný řetěz - FLASH. 20m, ledové bílá. 120 diod

Lokace Počet kusů

10

Cena za MJ bez DPH

1 880 Kč

Sleva na 
prodej

15%

Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez 
se slevou DPH

1 598Kč 15 980Kč
WEGA50
LEDFS60

Vločka Wega.plast 50 cm 20 22 J Kč 10% 351 Kč 7 020 Kč
_LED Padající snih - 60cm, 144 diod 4 250 Kč 10% 855 Kč 3420 Kč

EFD01 LED světelný motiv - vločka, ledové bílá__ 10 2 500 Kč 10% 2 250 Kč 22 500 Kč
EFAC12 Zdrojový kabel exteriér - oddělitelný AC/DC__________ 2 290 Kč 15% 247 KČ 493 Kč
EF11T T rozbočovač - 2 výstupy, černý 11 200 Kč 15% 170 Kč 1 870 Kč

Montáž 1 6 720 Kč 0% 6 720 Kč 5 720 Kč
Demontáž i 4600 Kč 0% ~ 4 600 Kč 4600 Kč
uskladněni 10 300 Kč 0% 300 Kč 3000 Kč
TCP (revize, fotodokumentace)_____ _______________ 1 2 400 Kč 0% 2400 Kč 2400 Kč

PRODEJ
68 003 KčCELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH 

Celková cena s DPH

14 281 Kč 

82284 Kč

http://www.vanocni-osvetleni.cz




Lá
d

v
í


